
ZARZĄDZENIE NR 489/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 marca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu przez Szkołę Podstawową nr 51, 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4 oraz Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 15 części nieruchomości pozostających w trwałym zarządzie w/w 
placówek oświatowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
I. Wyraża się zgodę na zawarcie niżej wymienionych umów najmu:

1. Przez Szkołę Podstawową nr 51 w Krakowie - pomieszczeń w budynku szkolnym 
położonym przy ul. Stawowej 179, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 775/1 o 
pow. 1,1312 ha, obręb 34 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00228684/7, stanowiącej własność Gminy Kraków na czas oznaczony od dnia 
podjęcia niniejszego zarządzenia do 31 sierpnia 2010 roku w godzinach niekolidujących z 
zajęciami szkolnymi, z niżej wymienionymi podmiotami:
- Wspólnota Mieszkaniowa z siedzibą ul. Ojcowska 23c, 31-344 Kraków (sala lekcyjna o 

pow. 47m2 z przeznaczeniem na przeprowadzenie spotkań mieszkańców);
- Wspólnota Mieszkaniowa z siedzibą ul. Ojcowska 19, 31-344 Kraków (sala lekcyjna o 

pow. 47m2 zprzeznaczeniem na przeprowadzenie spotkań mieszkańców);
- Wspólnota Mieszkaniowa z siedzibą ul. Ojcowska 23b, 31-344 Kraków (sala lekcyjna o 

pow. 47m2 z przeznaczeniem na przeprowadzenie spotkań mieszkańców);
- Wspólnota Mieszkaniowa z siedzibą ul. Pasternik 18, 18a, 31-354 Kraków (sala 

lekcyjna o pow. 47m2 z przeznaczeniem na przeprowadzenie spotkań mieszkańców)
- Wspólnota Mieszkaniowa z siedzibą ul. Ojcowska 23a, 31-344 Kraków (sala lekcyjna o 

pow. 47m2 z przeznaczeniem na przeprowadzenie spotkań mieszkańców).
2. Przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4 im. Polskich Noblistów w 

Krakowie - pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy ul. Żabiej 20, na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1277 o pow. całkowitej 1,0062 ha obręb 53 
jednostka ewidencyjna Podgórze objętej księgą wieczystą numer 267999, stanowiącej 
własność Gminy Kraków na czas oznaczony od podjęcia niniejszego zarządzenia do 
31 grudnia 2010 roku z niżej wymienionymi podmiotami:



- Firma Handlowo-Usługowa „TOP-SHOP” z siedzibą ul. Żabia 20 30-809 Kraków (lokal 
użytkowy o powierzchni 10 m2 z przeznaczeniem na sklepik uczniowski w ramach 
prowadzonej działalności);

- Firma Produkcyjno – Handlowo - Usługowa  „COSING” z siedzibą ul. Bieżanowska 
8A, 30-812 Kraków (pomieszczenie o pow. 38 m2 z przeznaczeniem na cele 
magazynowe w ramach prowadzonej działalności).

3. Przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 - pomieszczenia o pow. 34 m2 mieszczącego 
się w piwnicy - w budynku szkolnym położonym przy ul. Rydygiera 20 na nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 61/21 o pow. 1,8452 ha obręb 58 jednostka ewidencyjna 
Podgórze objętej księgą wieczystą nr KR1P/00208258/6 stanowiącej własność Gminy 
Kraków - z przeznaczeniem na magazyn z Firmą „Russell” K.W. Kondraccy S.A., na czas 
oznaczony od dnia podjęcia niniejszego zarządzenia do 31 grudnia 2010 roku.

II. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 51 z siedzibą w Krakowie przy ul. 
Stawowej 179, Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4  z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Żabiej 20 oraz Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 15 z 
siedzibą przy ul. Rydygiera 20 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego i akceptacji 
radcy prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, ul Ułanów 9. Za zapisy w umowie 
odpowiadają Dyrektorzy jednostek.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




